07.07.2021 № 449-нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 28.06.2021 № 416-нму «С»

«О проведении практики студентов
факультета инновационных

технологий машиностроения»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета инновационных технологий машиностроения от 05.07.2021 № 06.17-45/271
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 приложения 1 к приказу от 28.06.2021                 № 416-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производственной автомобилестроительной практики студента 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-37 01 06 «Техническая эксплуатация автомобилей (по направлениям)» направления специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (автотранспорт общего и личного пользования)» Бондарука Кирилла Олеговича ЧТУП «ЛайтЭкспрессТрейд».
2. Внести изменения в пункт 1 приложения 12 к приказу от 28.06.2021                 № 416-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производственной второй конструкторско-технологической практики студента 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-36 01 04 «Оборудование и технологии высокоэффективных процессов обработки материалов» Аксамита Артема Андреевича                          ОАО «Белкард».

3. Внести изменения в пункт 6 приложения 17 к приказу от 28.06.2021                 № 416-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения учебной ознакомительной практики студентки 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-27 02 01 «Транспортная логистика (по направлениям)» направления специальности 1-27 02 01-01 «Транспортная логистика (автомобильный транспорт)» Ревиной Анастасии Юрьевны кафедру логистики и методов управления учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
4. Внести изменения в пункт 8 приложения 5 к приказу от 28.06.2021                 № 416-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производствен-ной автомобилестроительной практики студента 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (по направлениям)» направления специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (автотранспорт общего и личного пользования)» Крота Владислава Вячеславовича учебную лабораторию «Устройство и эксплуатация автомобилей» кафедры машиноведения и технической эксплуатации автомобилей учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Внести изменения в пункт 19 приложения 5 к приказу от 28.06.2021                 № 416-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и определить базой прохождения производствен-ной автомобилестроительной практики студента 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (по направлениям)» направления специальности 1-37 01 06-01 «Техническая эксплуатация автомобилей (автотранспорт общего и личного пользования)» Карабача Дениса Юрьевича ООО «АнюрЭкспрессСервис».
Проректор по учебной работе

                                     Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2021
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2021
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

 «О внесении изменений в приказ от 28.06.2021 № 416-нму «С»                           «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения»

1. А.С.Воронцов –декан факультета инновационных технологий машинострое-ния;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                    Н.П.Хорощева